SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ/GP N. 168 DE 28 DE MARÇO DE 2023.

Designa composição  da
comissão instituída pela Portaria
STJ/GDG n. 218 de 9 de março
de 2023.

A PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da atribuição
conferida pelo art. 21, inciso XXXI, do Regimento Interno e considerando o que consta do Processo STJ
n. 038013/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os seguintes componentes para a Comissão  Gestora do Plano de
Logística Sustentável do Superior Tribunal de Justiça.

I – Maria Paula Cassone Rossi, Juíza Auxiliar da Presidência, que a presidirá;

II – Sergio José Americo Pedreira, Diretor-Geral;

III – Ketlin Feitosa de Albuquerque Lima Scartezini (AGS);

IV – Elaine Nóbrega Borges (AGE);

V – Alessandra Cristina de Jesus Teixeira (SAD);

VI – Fabiana Bittes Veyl (SOF);

VII – Humberto Fontoura Pradera (STI);

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministra MARIA THEREZA DE ASSIS MOURA

Documento assinado eletronicamente por Maria Thereza Rocha de Assis Moura, Presidente do
Superior Tribunal de Justiça, em 18/04/2023, às 13:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3425745 e o código CRC 98ACC882.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 18 abr. 2023.

Revogado pela Portaria STJ/GP n. 138 de 8 de março de 2024

REVOGADO

https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/185748